

---

## Pachet servicii electrice

I.D.: 67066403

---

Data publicarii 10.03.22

Coduri CPV 50532400-7

---

Pretul estimativ: 30.753,69 RON - 30.753,69 RON

---

Descriere: Clema Cib T 12x 25 lei=300 lei Armatura Sustinere Asa300Barcuta 14x15.12lei=211.68  
CABLU TYR 16+25 378x 5.46=2063.88 lei Siguranta 4p 63 A 2x218.48=436.96 lei Ore  
manopera/prb 32 x 150=4800 lei Demontat instalatii festive 32 x 200= 6400 lei Toaletare si  
egalaj arbori 6x2000 lei= 12000 lei Servicii punere in functiune generator 1x  
2941.17=2941.17 lei Montaj Lampi Cimitir si Scoala 1x 1600 lei=1600 lei

---